АДМИНИСТРАЦИЯ АКСАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БУГУРУСЛАНСКИЙ РАЙОН ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛАСТЬ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

           01.12.2016 год                                                                             № 56-р
              О проведении   публичных слушаний по проекту бюджета

 муниципального образования «Аксаковский сельсовет»

на 2017 год и плановый период 2018 - 2019 годов

        В соответствии с Федеральным Законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 14 Устава муниципального образования «Аксаковский сельсовет»:

        1.Провести  12 декабря 2016 года в 15-00 по адресу с. Аксаково улица Аксаковская  дом 68, в здании администрации Аксаковского сельсовета  публичные слушания по  обсуждению проекта  бюджета муниципального образования «Аксаковский сельсовет» на 2017 год и плановый период 2018 -2019 годов. В порядке, установленном решением Совета депутатов «Об утверждении Положения о публичных слушаниях».

        2.Осуществить заблаговременное обнародование проекта бюджета муниципального образования «Аксаковский сельсовет» на 2017 год и на плановый период 2018 - 2019 годов на всей территории Аксаковского сельсовета.

        3.Возложить на специалиста 1 категории (бухгалтера) администрации Аксаковского сельсовета, Абрашину Е.Н., обязанности по подготовке и проведению слушаний по проекту бюджета муниципального образования «Аксаковский сельсовет» на 2017 год и плановый период 2018 - 2019 годов.

        4.Систематизировать поступившие в ходе публичных слушаний предложения и замечания и учесть их при доработке проекта бюджета муниципального образования «Аксаковский сельсовет» с учетом требований действующего законодательства.

        5.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации                                                           И.Н. Конаков

Разослано: в дело, администрации района, прокуратуре.